第 29 回オープンアクセスリポジトリ推進協会運営委員会（2025 年度）

議事次第

日 時：2025 年 10 月 16 日（木）15:00～17:00

場 所：オンライン会議（Webex）

出席者：配付資料参照

議 事：

1. 会長候補選出方法について（審議）

2. 2026 年度 JPCOAR 体制案について（意見交換）

3. 2026 年度以降の企画・調査担当について（意見交換）

4. 第 4 回 JAIRO Cloud 共同運営本部報告（報告）

5. 作業部会等活動中間報告（報告）

6. 第 27 回図書館総合展の出展計画について（報告）

7. その他報告事項

· 予算執行状況（書面確認）

· 会員状況について（書面確認）

資 料：

第 29 回オープンアクセスリポジトリ推進協会運営委員会出席者名簿

資料 1-1 会長候補選出方法について

資料 1-2 会長候補選出に関する細則（案）

資料 2 2026 年度 JPCOAR 体制案

資料 3 2026 年度以降の企画・調査担当について

資料 4 第 4 回 JAIRO Cloud 共同運営本部報告

資料 5 作業部会等活動中間報告

資料 6 第 27 回図書館総合展の出展計画

資料 7 その他報告事項